ja.

qua ja.
nec ja.

nec ja.

nec ja.

nec ja.

quandem n. no. i. a. n. a. b. i. t. r. a. h. e. n. d. u. i. n. g. r. a.

q. u. a. n. d. e. m. n. o. r. i. s. q. u. a. n. d. e. m. n. o. r. i. s.

q. u. a. n. d. e. m. n. o. r. i. s. q. u. a. n. d. e. m. n. o. r. i. s.

q.

alia malum se fugiunt, posteriora, nam supponunt, priora,
 id est mala displicent, quia appetum bonum dirigunt per unum
 simile in Ang. pro appetendo aliquid bonum peccassent
 a. cogitari et aliud bonum, tunc appetitum suum
 in excellentiam, i. suam, i. beatissimam, posteriora inor-
 dinati a. solent appeti absque supbia quod est peccatum.
 gloriam, i. cum summas virtutum virtutes cupit, Ex hoc discursum
 eius manet quod appetit excellentiam, quod est supbia, ex alia parte cum
 quo discursum colligit S. Th. q. 63. a. 2. cum dicitur Ang. in aliquid
 Ang. non potuisse aliud fieri, in supbia colligitur, postquam, quod supbi-
 morat ut illum in peccatum iam laetatur, q. 63. et hoc morat, in
 u. 12. et Arub. l. c. n. s. nam sicut loquuntur phisici, ut hinc
 potuerunt aliud peccatum admittere, i. omissionis, pro
 mittendo aduam a. deo peccatum, i. et comissionis
 quod aliam virtutem, in humilitatem, u. d. Piden, Spon.
 charitatem, religiosem, Iustitiam studiorum, hinc
 appetendo bonum sine hiis, deo male tristan.
 in nemo supponit actum dictum amoris circa bonum
 oppositum, cum in eo, statem ei, salutem, inibi
 sicut aliam deo parit.

Quod certum est, obam supbia. Ang. Suisus quodam modo
 dicitur, i. similem cum deo, id est, discretam affirmat, quod similem quod
 l. c. sibi, est altissimo at. Ezech. l. c. nunquid sibi, cum deo, quod
 loquor, deo ego sum, quod est quod, cor trahunt apud deum, alia per se, u. deo
 rub: l. c. n. y. sed quod simile deo, supbia, alia idem quod deum. Quae
 hinc dicitur, alia per se, u. deum, quod, ut, et quod, et hinc
 ran dicitur, exheredit, de quo nec ex se, nec ex se, u. deo, u. deo.
 et.

Dis. p. 6. c. 8. §. 39. Qualer

uno singli actu comphendit qd qd nungu potest intendit...
quem finem ultum al n deutra, qd in pssu h e pssu
lium ordinare, qd eadem. qd homo in p statu...
Sum. ai n potuit peccare veniale n p...
et sic datur innotia. p...
cum S. P. l. c. a. 3. qd nter Ang: m p statu...
potuit peccare veniale qd p...
ninas felix fuit, qd in horec innotia...
ctas hie innotia. n ad ment ullum p...
in misericordie sue. felix: regnum n dem neq: d...
Contrarium h dicitur Ang: ad mittere potuit. Contrarium h dicitur Val. l. 2.

Contrarium h dicitur Ang: ad mittere potuit. Contrarium h dicitur Val. l. 2.
ali pp 2. argum.